v ojedinělých případech nelze postupovat dle výše uvedeného, lze zvolit postup jiný, nicméně ten 

musí být ve znaleckém posudku podrobně vysvětlen a popsán, jak je již uvedeno výše. 

4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Telnice (okr. Ústí nad Labem)  4 756,- Kč 

Hodnota pozemku 4 756 Kč 

Obvyklá cena 4 800 Kč 

slovy: Čtyři tisíce osm set Kč  

Silné stránky  
- sousedící pozemky. 

Slabé stránky  
- na pozemku parc. č. St. 70 se nachází kamenný rodinný dům č.p. 82, který je ve velmi špatném 

stavu (ruina), 

- omezený přístup k pozemkům. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny

[...]

území Telnice, obec Telnice, 

okres Ústí nad Labem, zapsáno na LV 265. 

Odpověď 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 

stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 4.800,-Kč. 

Obvyklá cena 4 800 Kč 
slovy: Čtyři tisíce osm set Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Dle § 57 vyhlášky č. 503/2020 Sb. Znalec zohlední při kontrole svého postupu podle § 52 písm. a) 

až e) též veškeré skutečnosti, které vzhledem k použitým podkladům a metodám mohou snižovat